2022 年 5 月 31 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

お客さまデジタル化応援チームの設置について

 株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、下記のとおり地元企業応援部の本業

支援室内に「お客さまデジタル化応援チーム」を設置し、営業店と本部が連携して事業者さ

まのデジタル化を支援してまいりますので、 お知らせいたします。

記

１．目的

事業者さまのデジタル化支援のため。

２．提供サービス

（１）「インターネットバンキング」や「Sendai Big Advance」などのインターネット

サービスの導入・活用支援

（２）電子帳簿保存法やインボイス制度に伴う経理周りのデジタル化支援

（３）その他、事業者さまのニーズに応じたデジタル化支援

３．業務開始日

2022 年 6 月 1 日（水）

以 上

本件に関する問合せ先

 地元企業応援部本業支援室 高嶋

℡：022-225-8708